
Совет  муниципального образования 

городского округа “Воркута” 

 

“Воркута” кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет 

 
 

ПОМШУÖМ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2024 года № 595 

Республика Коми, г. Воркута 

 

 

Об отчете отдела Министерства внутренних дел России по г. Воркуте об 

итогах оперативно-служебной деятельности за 2023 год 

 

Заслушав отчет отдела Министерства внутренних дел России по г. 

Воркуте об итогах оперативно-служебной деятельности за 2023 год, Совет 

муниципального образования городского округа «Воркута» решил: 

1. Принять к сведению отчет отдела Министерства внутренних дел 

России по г. Воркуте об итогах работы за 2023 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

городского округа «Воркута»                                                                  М.Б. Герт 
                          
 


